MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 77/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 1 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 8 de
abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04
de novembro de 2015 e, considerando o que consta do Processo 23312.001150.2024-06,
RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros a seguir relacionados para, sob a presidência da
primeira, para cons=tuírem a Comissão Eleitoral para eleição da Comissão Própria de Avaliação
(CPA) para o mandato 2024-2026:

Representantes dos Técnicos Administra=vos:

Ariana Paula da Costa (Presidente)

Murilo Jose de Carvalho

Representantes dos Docentes:

Adilson de Souza Candido

Sergio Ricardo Pacheco

Representantes dos Discentes:

Cynthia Parker

Kayky Padilha Matos

Art. 2º  Compete a esta comissão conduzir o processo eleitoral para composição da
Comissão Própria de Avaliação 2024-2026, de acordo com orientações e edital enviado pela
comissão central, e com a Resolução nº 107/2016, de 4 de outubro de 2016.

Art. 3º  Os trabalhos desta comissão devem ser concluídos até 15 de setembro de
2024.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de publicação e têm vigência até 15 de
setembro de 2024.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Publicado no sí=o ins=tucional em 01/08/2024

Código Verificador:
Código de Auten=cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 01/08/2024 07:31:57.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 31/07/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hMps://suap.ifsp.edu.br/auten=car-documento/ e forneça os dados abaixo:

781227
d72442148c

PORTARIA Nº 77/2024 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: